

## KASIM AYI FAALİYET AYI (20.11.2023- 8.12.2023)

### AİLE BULUŞMALARI

**1. Proje İle İlgili ailelerin bilgilendirilme süreçlerinde kullanılacak; haber mektubu, bülten, yazışma gibi hazırlıklar yapılır.** Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirilmesi amacıyla haber mektubu, bülten ve yazışma gibi hazırlıklar uygunluğuna göre yapılmıştır. Bu hazırlıklarda projenin amacı, kapsamı ve hedefleri hakkında bilgiler yer almıştır. Ayrıca ailelere projeye nasıl katılabilecekleri ve katkıda bulunabilecekleri konusunda yönlendirmeler yapılmıştır.

**2. Aileler ile çevrimiçi/yüz yüze toplantılar yapılarak proje hakkında bilgilendirme yapılır.** Aileler ile yüz yüze toplantılar yapılarak proje hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Toplantılarda projenin amacı, kapsamı ve hedefleri hakkında bilgiler paylaşılmış, ailelerden projeye destek olmaları ve katkıda bulunmaları istenmiştir. Velimiz Cengizhan bey bu proje için yapılacak ilk etkinliğe katılım göstermek istemiştir.

**3. Çocukların sözel dil becerilerini geliştirmeye yönelik yürütülen bir etkinliğe aileler gözlemci olarak katılım sağlar.** Çocukların sözel dil becerilerini geliştirmeye yönelik yürütülen bir etkinliğe velimiz gözlemci olarak katılım sağlamıştır. Öğretmen çocukların etkinliğe hazırbulunmuşluluğunu arttırmak için önce resimler göstermiş ve süreç hakkında bilgilendirme yapmıştır.

**4. Ailelerin ve çocukların birlikte katılım göstereceği bir faaliyet uygulanır.** Öğretmen etkinliğe başlamış devamında bir velimiz etkinlikle ilgili olan "Kırmızı Tramvay" kitabı okumuş. Etkinlik sonunda video izlenmiş, hayalindeki tramvay ve gerçekte tramvay çizimi yapılmıştır.

Hikayenin konusu, karakterleri, olaylar hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır.

**-Rapor Sonucu:** Aile buluşmaları faaliyetleri, projenin amacı olan öğrencilerin dil becerilerini geliştirmek ve dilimizin zenginliklerini tanımalarına yardımcı olmak için önemli bir adım olmuştur. Bu faaliyetler sayesinde, aileler proje hakkında bilgilendirilmiş, projeye destek olmaları ve katkıda bulunmaları sağlanmıştır. Ayrıca, aileler ve çocuklar birlikte çalışarak dil becerilerini geliştirme fırsatı bulmuşlardır.

Çiğdem Dalkıran  
Okul Öncesi Öğretmeni

## ESENTEPE İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kasım Ayı Raporu